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Командный протокол 

Место Коллектив Сумма очков 

1 КСО 'Спартак Октябрь 394 

2 'Квик' Уфа 375 

3 КСО 'МАГНИТ' 374 

4 ск Салават Юлаев 342 

 

Участники, давшие командный зачет 

ск Салават Юлаев 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Григорьев Владимир М70 1 40 

2 Пахомов Олег М55 1 40 

3 Суханова Флюся Ж55 1 40 

4 Ситников Матвей М14 1 40 

5 Григорьева Галима Ж65 1 40 

6 Карамышева Раушания Ж16 2 37 

7 Пахомова Татьяна Ж55 2 37 

8 Григорьев Николай М65 3 35 

9 Суханов Фёдор М55 4 33 

Коммандная Сумма: 342 

КСО 'Спартак Октябрь 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Коптилин Егор МЭ 1 40 

2 Галлямова Азалия Ж14 1 40 

3 Сухова Валерия Ж18 1 40 

4 Лукьянова Зинаида Ж35 1 40 

5 Гутьяр Елена Ж45 1 40 

6 Попов Евгений М35 1 40 



7 Гафаров Айдар М18 1 40 

8 Смирнов Кирилл М16 1 40 

9 Гаврилова Дарья Ж18 2 37 

10 Афанасьев Евгений М18 2 37 

Коммандная Сумма: 394 

КСО 'МАГНИТ' 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Мельников Тимофей М45 1 40 

2 Абдрахимова Эльвина Ж16 1 40 

3 Мингалеев Альберт М45 2 37 

4 Григорьева Дарья ЖЭ 2 37 

5 Байбурин Раис М55 2 37 

6 Глушков Владимир М65 2 37 

7 Байбородов Вячеслав МЭ 2 37 

8 Маликова Алла Ж35 2 37 

9 Ханафиева Резеда Ж45 2 37 

10 Вахитов Азат М55 3 35 

Коммандная Сумма: 374 

'Квик' Уфа 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Муратова Ляля Ж70 1 40 

2 Улыбин Виктор М65 1 40 

3 Казинская Виктория ЖЭ 1 40 

4 Пахомова Валентина Ж70 2 37 

5 Лобанков Валерий М70 2 37 

6 Русских Ольга Ж65 2 37 

7 Мустафин Максим М16 2 37 

8 Курышев Александр М35 2 37 

9 Гайнутдинова Роза Ж70 3 35 

10 Сабитов Тамьян М14 3 35 

Коммандная Сумма: 375 

Личный протокол 

Группа Ж14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

в/к Гречко Марина ск Салават Юлаев 00:18:38 444 2007 0 



1 Галлямова Азалия КСО 'Спартак Октябрь 00:45:02 437 2007 40 

Группа Ж16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Абдрахимова Эльвина КСО 'МАГНИТ' 00:23:55 245 2005 40 

2 Карамышева Раушания ск Салават Юлаев 00:26:25 241 2006 37 

3 Мударисова Элина КСО 'Спартак Октябрь 00:28:25 239 2006 35 

Группа Ж18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Сухова Валерия КСО 'Спартак Октябрь 00:49:51 339 2004 40 

2 Гаврилова Дарья КСО 'Спартак Октябрь 01:22:09 343 2004 37 

Группа Ж35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Лукьянова Зинаида КСО 'Спартак Октябрь 00:58:23 212 1985 40 

2 Маликова Алла КСО 'МАГНИТ' 01:19:10 214 1979 37 

3 Данилова Наталья КСО 'МАГНИТ' 01:23:27 210 1977 35 

Группа Ж45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гутьяр Елена КСО 'Спартак Октябрь 00:47:26 329 1976 40 

2 Ханафиева Резеда КСО 'МАГНИТ' 01:05:38 333 1976 37 

Группа Ж55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Суханова Флюся ск Салават Юлаев 00:41:56 314 1958 40 

2 Пахомова Татьяна ск Салават Юлаев 00:43:29 310 1961 37 

3 Байбурина Диля КСО 'МАГНИТ' 00:44:02 312 1959 35 

Группа Ж65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Григорьева Галима ск Салават Юлаев 00:29:16 401 1956 40 

2 Русских Ольга 'Квик' Уфа 00:32:49 405 1955 37 

Группа Ж70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Муратова Ляля 'Квик' Уфа 00:46:32 407 1939 40 

2 Пахомова Валентина 'Квик' Уфа 00:47:14 413 1951 37 



3 Гайнутдинова Роза 'Квик' Уфа 00:59:23 409 1946 35 

Группа ЖЭ 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Казинская Виктория 'Квик' Уфа 01:08:00 208 1987 40 

2 Григорьева Дарья КСО 'МАГНИТ' 01:25:10 204 2001 37 

Группа М14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Ситников Матвей ск Салават Юлаев 00:22:52 231 2007 40 

2 Мурзин Иван КСО 'Спартак Октябрь 00:28:17 221 2007 37 

3 Сабитов Тамьян 'Квик' Уфа 00:30:04 223 2007 35 

4 Ахметов Раян КСО 'Спартак Октябрь 00:42:53 217 2008 33 

Группа М16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Смирнов Кирилл КСО 'Спартак Октябрь 01:03:04 313 2006 40 

2 Мустафин Максим 'Квик' Уфа 01:13:52 315 2005 37 

Группа М18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гафаров Айдар КСО 'Спартак Октябрь 00:37:10 130 2004 40 

2 Афанасьев Евгений КСО 'Спартак Октябрь 00:48:22 120 2004 37 

3 Яушев Никита КСО 'Спартак Октябрь 01:07:30 122 2004 35 

4 Миндуллин Айдар КСО 'Спартак Октябрь 01:12:07 126 2004 33 

Группа М35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Попов Евгений КСО 'Спартак Октябрь 00:51:19 129 1984 40 

2 Курышев Александр 'Квик' Уфа 01:06:07 121 1980 37 

3 Пономарев Алексей 'Квик' Уфа 01:10:32 117 1981 35 

4 Мустафин Павел 'Квик' Уфа 01:38:53 125 1977 33 

5 Рязанов Денис КСО 'Спартак Октябрь 01:59:03 115 1980 32 

Группа М45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мельников Тимофей КСО 'МАГНИТ' 00:46:50 108 1975 40 

2 Мингалеев Альберт КСО 'МАГНИТ' 00:57:35 118 1965 37 

3 Хуснияров Ирек КСО 'Спартак Октябрь 00:58:10 104 1972 35 



4 Андреев Юрий 'Квик' Уфа 01:05:55 112 1974 33 

Группа М55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Пахомов Олег ск Салават Юлаев 00:40:30 307 1959 40 

2 Байбурин Раис КСО 'МАГНИТ' 00:42:37 305 1958 37 

3 Вахитов Азат КСО 'МАГНИТ' 00:55:20 309 1962 35 

4 Суханов Фёдор ск Салават Юлаев 01:05:05 301 1957 33 

Группа М65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Улыбин Виктор 'Квик' Уфа 00:41:47 308 1955 40 

2 Глушков Владимир КСО 'МАГНИТ' 00:45:52 304 1954 37 

3 Григорьев Николай ск Салават Юлаев 00:48:42 302 1954 35 

Группа М70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Григорьев Владимир ск Салават Юлаев 00:39:04 322 1951 40 

2 Лобанков Валерий 'Квик' Уфа 00:51:43 316 1948 37 

3 Седюк Леонид 'Квик' Уфа 00:54:56 320 1949 35 

4 Лукьянов Анатолий КСО 'МАГНИТ' 01:15:38 318 1951 33 

Группа МЭ 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Коптилин Егор КСО 'Спартак Октябрь 00:56:24 109 2001 40 

2 Байбородов Вячеслав КСО 'МАГНИТ' 01:01:13 101 1997 37 

 


